2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,045.40

2.3.9.8.01 Repuestos 7,280.60

2.3.9.8.02 Accesorios 13,983.00

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 59,866.12

El monto de : **Cincuenta y nueve  mil ochocientos sesenta y seis con 12/100 (59,866.12)